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EHC Biel-Bienne SCL Tigers
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season Tissot Arena Daniel Stricker (91) Michael Stalder (21)

Donnerstag, 27.02.2025 19:45 6436 Zuschauer Phillip Strébel (50) Aurélien Urfer (57)
20251105000353
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EHC Biel-Bienne SCL Tigers

1. Drittel

EQ/ 1:0 - Cunti Luca (5) n 08:06

Bachofner Jérome (4), Dionicio Rodwin (5)

2. Drittel

EQ/ 2:0 - Andersson Lias (15) .
Hofer Fabio (15) B o

2411 [ 4 Schmutzlulian (2 Min /Hoher Stock)

Dionicio Rodwin (10 Min / Unsportliches Verhalten) ﬁ 25:31

30:43 n EQ/2:1 - Riikola Juuso (4)

Schmutz Flavio (12), Pesonen Harri (12)
EQ/ 3:1 - Sallinen Jere (9) ]
Andersson Lias (18), Hofer Fabio (16) n Gy

Rajala Toni (2 Min /Hoher Stock) [ &8 3203

. PP1 / 3:2 - Rohrbach Dario (10)
CEERY n Saarijarvi Vili (21), Maenalanen Saku (8)

3829 |4 Paschoud Claude-C. (2 Min / Stockschlag)

39:28 ﬁ Guggenheim Bastian (2 Min / Stockschlag)

3. Drittel

Miiller Nicolas (2 Min / Behinderung am Torhiiter) ﬁ 44:15

Rajala Toni (2 Min / Schwalbe / Beschonigen) m 52:41

EQ / 3:3 - Rohrbach Dario (11)

e Malone Sean (21)

56:20 m Paschoud Claude-C. (2 Min / Behinderung)

1. Verldngerung / Shootout

so/43 [ es00
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Shootout

Saarijarvi Vili (Torhuter: Sateri Harri )

N

Greco Anthony (Torhiter: Boltshauser Luca )

Rohrbach Dario (Torhuter: Sateri Harri )

Hofer Fabio (Torhiter: Boltshauser Luca )

Paschoud Claude-C. (Torhter: Sateri Harri)

Andersson Lias (Torhuter: Boltshauser Luca )

Schmutz Julian (Torhuter: Sateri Harri )

Sallinen Jere (Torhuter: Boltshauser Luca )

0O 0 O

a |0 @ @ |0

Schmutz Flavio (Torhuter: Sateri Harri)
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Team-Lineups

EHC Biel-Bienne

1. Torhlter

Captain

SCL Tigers

PostFinance Top Scorer

Goalie Goalie

35 - Sateri Harri (1st, E)
74 - Janett Luis

39 - Boltshauser Luca (1st)
36 - Neckar Martin

Verteidiger links

Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

77 - Grossmann Robin
14 - Blessing Niklas
49 - Zryd Miro

15 - Christe Gaél

71 - Burren Yanik
75 - Yakovenko Alexander (E)
94 - Dionicio Rodwin

50 - Riikola Juuso (E)

9 - Zanetti Brian

21 - Guggenheim Bastian
51 - Paschoud Claude-C.

72 - Erni Samuel
46 - Saarijarvi Vili (E)
24 - Meier Noah

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

24 - Andersson Lias (E)
98 - Christen Luca
6 - Miiller Nicolas
7 - Tanner Ramon

40 - Schmutz Flavio
37 - Malone Sean (E)
19 - Berger Pascal
66 - Felcman Jiri

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

76 - Sallinen Jere (E)

25 - Rajala Toni (C, PF-TS, E)
22 - Kneubuehler Johnny
11 - Bachofner Jérome

16 - Hofer Fabio

10 - Cunti Luca

44 - Greco Anthony (E)
27 - Sablatnig Yanick
38 - Eugster David

82 - Pesonen Harri (C, E)
8 - Méaenalanen Saku (E)
25 - Saarela Aleksi (E)
22 - Salzgeber Joel

87 - Jenni Timo

63 - Rohrbach Dario (PF-TS)
28 - Allenspach Dario

71 - Schmutz Julian

10 - Fahrni Joshua

Head Coach
Martin Filander

Head Coach
Thierry Paterlini

Absenzen
Farmteam/Swiss League

Verletzt

Nachwuchs

Uberzihlig

Cattin Nolan (13)

Bartschi Jérémie (17), Stampfli Yanick
(18), Loov Viktor (50) (E), Haas Gaétan
(92)

Neuenschwander Jonah (19), Bachler
Nils (31), Villard Jamie (43), Christen
Livio (53)

Heponiemi Aleksi (20) (E)

Absenzen
Gesperrt
Uberzahlig
Verletzt

Farmteam/Swiss League

Lapinskis Oskars (13)

Kristof Michal (16) (E), Cadonau
Claudio (34)

Charlin Stéphane (38), Baltisberger
Phil (42), Petrini Patrick (94)

Rossi Matthias (91)
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Player Stats 2024/2025

EHC Biel-Bienne - SCL Tigers, Donnerstag, 27.02.2025 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE, 20251105000353, NL Regular Season (28.02.2025 01:04)

Spieler

Miiller Nicolas
Tanner Ramon
Cunti Luca
Bachofner Jérome
Blessing Niklas
Christe Gaél
Hofer Fabio
Kneubuehler Johnny
Andersson Lias
Rajala Toni
Sablatnig Yanick
Eugster David
Greco Anthony
Zryd Miro

Burren Yanik
Yakovenko Alexander
Sallinen Jere
Grossmann Robin
Dionicio Rodwin
Christen Luca
Total
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FOL Total
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FO%

TOI Total

13:15
13:05
13:58
09:44
16:53
04:14
20:58
15:26
21:22
20:41
13:12
00:00
17:29
20:23
11:57
20:48
21:58
20:08
19:14
14:54

TOI PP

00:00
00:00
01:27
00:00
00:00
00:00
05:41
01:17
05:30
05:56
01:24
00:00
01:15
00:00
00:00
01:02
05:42
00:00
05:34
00:00

TOI PK
01:09
01:54
00:00
00:00
01:56
00:00
00:00
02:25
00:21
00:30
01:10
00:00
02:43
01:40
00:39
00:00
00:21
03:20
00:00
02:57
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Goalie Stats 2024/2025

EHC Biel-Bienne - SCL Tigers, Donnerstag, 27.02.2025 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE,
20251105000353, NL Regular Season (28.02.2025 01:04)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
35 | SateriHarri |3 33 36 [91.67 |65:00 |2.77 |0
74 | Janett Luis 0 0 0 - 00:00 | - 0

28.02.2025 07:59
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Player Stats 2024/2025

EHC Biel-Bienne - SCL Tigers, Donnerstag, 27.02.2025 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE, 20251105000353, NL Regular Season (28.02.2025 01:04)

Spieler G A PIM Total SHM Total | SHP Total FOW Total | FOL Total TOIlTotal TOIPP  TOIPK
8 Maenalanen Saku Stlirmer 0O (1 10 1 1 0 1 2 1 0 0 0 0 - 18:34 04:05 00:46
9 Zanetti Brian Verteidiger |0 |0 |0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 - 25:08 00:00 05:07
10 | Fahrniloshua Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 -1 1 0 0 1 0 1 0.00 09:50 00:00 00:00
19 | Berger Pascal Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 -2 2 0 0 1 9 11 45.00 | 16:38 00:00 03:06
21 | Guggenheim Bastian Verteidiger |0 |0 |0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 - 11:52 00:00 01:55
22 | Salzgeber Joel Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 - 11:20 00:00 01:58
24 | Meier Noah Verteidiger |0 [0 | O 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 12:17 00:21 00:00
25 | Saarela Aleksi Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 -1 2 1 0 1 0 0 - 17:06 01:12 00:00
28 | Allenspach Dario Stirmer 0 |0 |0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 13:34 01:26 00:00
37 | Malone Sean Stirmer 0O |1 |1 0 1 0 1 2 0 0 0 17 6 73.91 | 18:53 04:05 00:40
40 | Schmutz Flavio Stirmer 0 |1 |1 0 1 0 0 3 0 0 1 7 10 41.18 | 18:18 01:12 03:12
46 | Saarijarvi Vili Verteidiger [0 |1 |1 0 1 0 1 3 1 0 3 0 0 - 22:05 03:27 01:33
50 | Riikola Juuso Verteidiger |1 |0 |0 0 1 0 -1 4 0 0 0 0 0 - 24:13 01:28 03:15
51 | Paschoud Claude-C. Verteidiger |0 |0 |0 0 0 4 0 0 0 0 1 0 0 - 11:57 00:00 01:32
63 | Rohrbach Dario Stirmer 2 |0 |0 0 2 0 1 6 1 0 0 0 0 - 16:21 03:51 00:00
66 | Felcman lJiri Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 1 0 0 0 3 6 33.33 | 09:38 00:00 00:00
71 | Schmutz Julian Stirmer 0 |0 |O 0 0 2 -1 3 2 0 1 0 0 - 15:44 00:21 00:00
72 Erni Samuel Verteidiger [0 |0 |O 0 0 0 -3 0 0 0 2 0 0 - 12:24 00:00 00:48
82 Pesonen Harri Stlirmer 0O (1 |0 1 1 0 1 2 2 0 0 0 0 - 21:16 04:55 02:57
87 | Jenni Timo Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
Total 3 |5 |3 2 8 8 -5 36 8 0 11 36 34 51.43 | - - -

28.02.2025 07:59
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Goalie Stats 2024/2025

EHC Biel-Bienne - SCL Tigers, Donnerstag, 27.02.2025 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE,
20251105000353, NL Regular Season (28.02.2025 01:04)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA PIM
39 Boltshauser Luca 3 42 45 |93.33 [ 65:00 | 277 | O
36 Neckar Martin 0 0 0 - 00:00 | - 0

28.02.2025 07:59

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



Team Stats 2024/2025

EHC Biel-Bienne - SCL Tigers, Donnerstag, 27.02.2025 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE,
20251105000353, NL Regular Season (28.02.2025 01:04)

Stats EHC Biel-Bienne  SCL Tigers
SOG Total 45 36
SOG 1P 14 8
SOG 2P 16 15
SOG 3P 12 12
SOG 0OT1 3 1
SHM Total 6 8
SHM 1P 3 2
SHM 2P 1 1
SHM 3P 2 4
SHM OT1 0 1
SHP Total 0 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0
SHP OT1 0 0

BkS 9 11
BkS 1P 4 1

BkS 2P 3 6

BkS 3P 2 3

BkS OT1 0 1

FO Total 70 70
FOW Total 34 36
FOL Total 36 34
FO% 48.57 51.43
FO% 1P 45.00 55.00
FO% 2P 50.00 50.00
FO% 3P 45.45 54.55
FO% OT1 100.00 0.00
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FO% oz Total | 44.00 57.69
FO% oz 1P 42.86 62.50
FO% oz 2P 28.57 45.45
FO% oz 3P 50.00 71.43
FO% oz OT1 100.00 -
FO% nz Total | 63.16 36.84
FO% nz 1P 60.00 40.00
FO% nz 2P 62.50 37.50
FO% nz 3P 60.00 40.00
FO% nz OT1 100.00 0.00
FO% dz Total | 42.31 56.00
FO% dz 1P 37.50 57.14
FO% dz 2P 54.55 71.43
FO% dz 3P 28.57 50.00
FO% dz OT1 - 0.00
PIM Total 16 8
PIM 1P 0 0
PIM 2P 12 6
PIM 3P 4 2
PIM OT1 0 0
PPT 06:59 05:16
PKT 05:16 06:59
PP OP 4 3
PPG 0 1
PP% 0.00 33.33
PP GA 0 0

PK SI 3 4

PK GA 1 0
SHG 0 0
PK% 66.67 100.00
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